
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КИИКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.03.2012  № 11 

 

с. Киик 

 
  

О повышении заработной платы работников муниципальных 

учреждений Киикского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области  

  

   

        Во исполнение постановления Губернатора Новосибирской области от 

06.02.2012 № 70-п «О повышении заработной латы работникам 

государственных учреждений Новосибирской области», и в целях дальнейшего 

роста заработной платы муниципальных учреждений Киикского сельсовета  

администрация  Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области 
 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

  1.   Увеличить с 01.03.2012 на 6,5 процентов размеры  должностных 

окладов служащих муниципального бюджетного учреждения «Киикский 

культурно-досуговый центр» и окладов по профессиям рабочих администрации 

Киикского сельсовета.  

 2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Киикский 

культурно-досуговый центр» Шершневой З.Н., специалисту Блохиной Е.В.  

2.1. осуществить реализацию пункта 1 настоящего постановления  в  

пределах бюджетных ассигнований, направленных на оплату труда, и 

предусмотренных бюджетом Киикского сельсовета. 

 2.2. обеспечить работникам, полностью отработавшим норму рабочего 

времени и выполнившим нормы труда (трудовые обязанности), начисление 

заработной платы в размере не ниже минимальной заработной платы, 

установленной в региональном соглашении о минимальной заработной плате в 

Новосибирской области.    

 3. Контроль за  исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации Москвину Т.В. 

 

 

 

Глава Киикского сельсовета                                                                 В.Н. Макаров                                                         

 

  


